关于召开庆祝第二十三个教师节

暨表彰大会的通知

各系、处室、中心、馆、所、科：

经研究决定于2007年9月10日下午14：30在学院综合楼二楼学术报告厅召开庆祝第二十三个教师节暨表彰大会。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：全体在职教职员工

二、时间安排及有关要求：

1、请全体教职员工下午14：20入场。

2、 着装要求：与会教职员工要求着装整齐、佩戴校徽。

三、请教职工按所在部门集中分块入座。

四、车辆安排

仓山校区增加一辆大巴，发车时间仍为中午13：00，线路不变，下午回去电大线路增加一辆车。

院 党 政 办

                                        二00七年九月三日